

## **İğdir Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır.

İlan detayı üniversitemiz [www.igdir.edu.tr](http://www.igdir.edu.tr) adresinde yayınlanacaktır.

İlan no	Unvanı	D	Adet	Ales	Dil	MYO	Bölüm	Anabilim Dalı/ Program	Açıkama
1001	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	3	1	70	Muaf	İğdir Teknik Bilimler MYO	Tasarım	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı, Resim-iş Öğretmenliği bölümlerin birisinden lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. En az iki yıl Yükseköğretim deneyimine sahip olmak.
1002	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	3	1	70	Muaf	İğdir Teknik Bilimler MYO	Tasarım	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı, Resim, Resim-iş Öğretmenliği bölümlerin birisinden lisans mezunu olmak. Bu Alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. En az iki yıl Yükseköğretim deneyimine sahip olmak.
1003	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	3	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Büro Hizmetleri ve sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, İşletme alanlarının birinde lisans mezunu olmak. İşletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

1004	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	5	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Hukuk	Adalet	Hukuk Fakültesi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Belirtilen alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1005	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Görsel İşitsel teknikler ve medya yapımcılığı	Radyo ve Televizyon Programcılığı	Radyo Ve Televizyon / Radyo-Tv, Radyo, Sinema ve Televizyon / Radyo, Televizyon ve Sinema / Radyo-Televizyon, Sinema, Radyo-Tv-Sinema, Sinema ve Televizyon, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, alanlarının birinde lisans mezunu olmak. Belirtilen alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1006	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Podoloji	Tıp Fakültesi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Halk sağlığı hemşireliği veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1007	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Elektronörofizyoloji	Tıp Fakültesi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak, Nöroloji veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1008	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	İğdır MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Sivil hava ulaştırma işletmeciliği, Havacılık, sivil Hava İşletmeciliği, havacılık yönetimi, havacılık işletmeciliği lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde veya işletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

1009	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Dişçilik Hizmetleri	Ağız ve Diş Sağlığı	Diş Hekimliği Fakültesi veya Hemşirelik lisans mezunu olmak, Belirtilen alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1010	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	İğdır MYO	Seyahat Turizm ve Eğlence	Turizm Rehberliği	Rus Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak. Rus Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1011	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Laborant ve Veteriner Sağlık	Veteriner cerrahi veya Doğum ve Jinekoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1012	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi veya sağlıklı beslenme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1013	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	4	1	70	Muaf	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Odyometri	Odyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
1014	Öğrt.Gör. (Ders verecek)	6	1	70	Muaf	Tuzluca MYO	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Veteriner fakültesi mezunu olmak.Veteriner patoloji veya veteriner cerrahi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.